

Количество воспитанников и групп в структурном подразделении, реализующем ОП ДО в 2024-2025 учебном году

	Направленности групп
	Количество групп
	Возраст детей
	Количество детей

	Общеразвивающая  направленность, обучаются по ОП ДО
	1
2
2
1
	2-3
3-4
4-5
5-7
	30
50
52
 31

	Комбинированная направленность
	1
	5-7
	30 (6 детей обучаются по программе для детей с ТНР)

	Компенсирующая направленность, обучаются по АОП ДО для детей с ТНР
	3
	5-7
	43

	Компенсирующая направленность, обучаются по АОП ДО для детей с ЗПР
	2
	5-7
	26 (2 ребенка обучаются по программе для детей с интеллектуальными нарушениями)
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